АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от _________ 2018                № ____
                   п.Мирный

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Кемское

Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 28 июня 2018 года № 04-01-2018/88 на постановление администрации сельского поселения Кемское от 28 октября 2013 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности» и с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Кемское:
1) от 28 октября 2013 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности»;
2) от 06 декабря 2013 года № 92 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кемское от 28.10.2013 № 75»;
3) от 27 октября 2014 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кемское от 28.10.2013 № 75».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава поселения                                                                                 Г.А.Ширяева